RESULTADO - EDITAL 003/2025
PROCESSO SELETIVO - EDITAL PÓS-DOUTORADO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU ACADÊMICO DO A.C. CAMARGO CANCER CENTER

        O A.C. Camargo Cancer Center (Fundação Antônio Prudente), por meio do Programa de Pós-

graduação Stricto Sensu desta Instituição, torna público o resultado final do processo seletivo

do EDITAL DE PÓS-DOUTORADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

ACADÊMICO DO A.C. CAMARGO CANCER CENTER, publicado em 18 de junho de 2025.

CANDIDATO APROVADO:

VINICIUS CARDONA FELIPE

     São Paulo, 18 de julho de 2025

A.C. CAMARGO CANCER CENTER